[image: image1.png]

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

12 сессия  V созыва

Р Е Ш Е Н И Е

30.03.2015 г.                                       с.Доброе                             №   106  - рс
Об утверждении годового отчета об исполнении
районного бюджета за 2014 год
     Рассмотрев представленный главой администрации района годовой отчет об исполнении районного бюджета за 2014 год, руководствуясь Положением о бюджетном процессе Добровского муниципального района, Уставом района и учитывая решение постоянной комиссии Совета депутатов Добровского муниципального района по экономике, бюджету и финансам, Совет депутатов Добровского муниципального района
Р Е Ш И Л :
1.Утвердить годовой отчет об исполнении районного бюджета за 2014 год по доходам в сумме 404448,1 тыс. руб. и по расходам в сумме 417164,6 тыс. руб. с превышением расходов над доходами (дефицитом) в сумме  12716,5 тыс. руб. (прилагается).
2.Направить указанный нормативный правовой акт в соответствии с Уставом района главе  Добровского муниципального района для подписания и опубликования.
3.Настоящее  решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов
Добровского муниципального района                                       В.Б. Мячин